
1 
 

P R O T O K O L 
o předání a převzetí níže uvedených nemovitostí sepsaný na základě Nájemní smlouvy o 

pronájmu nemovitosti uzavřené dne …................ 
mezi 

 
jméno _______________________, datum narození: ________________________________ 

bytem: _____________________________________________________________________ 

Email: _________________________________Tel.: ________________________________ 

(dále jen “pronajímatel”) na straně jedné 

a 

jméno _______________________, datum narození: ________________________________ 

bytem: _____________________________________________________________________ 

Email: _________________________________Tel.: ________________________________ 

(dále jen „nájemce“) na straně druhé 

 

Předmětem předání a převzetí je: 
Byt/rd na adrese: ___________________________________________________________________ 
Byt/rd o velikosti _______________________ nacházející se v _____________ patře bytového domu, 
skládá se ze: _______________________________________________________________________. 
Celková podlahová plocha bytu/rd  je ___________________________________ (dále jen „byt/rd“). 

Bytové jednotky č. ______________ Bytová jednotka/RD je zapsán na LV č._____________, 
v budově č.p. _____________, kde podíl na společných částech je v poměru ____________, 
vše vedeném Katastrálním úřadem pro _______________________ kraj v _____________, 
katastrální pracoviště _____________________________, pro katastrální území 
_____________________________, obec _______________________, okres 
_____________________. (dále jen „nemovitost“) 
 

Při předání bytu/rd nebyly/byly zjištěny vady: _____________________________________ 

Další skutečnosti vybavení: 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
 
Přejímající přebírá od předávají veškeré níže uvedené klíče v počtu, tj.: 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
 



2 
 

Ke dni podpisu tohoto protokolu byly zjištěny níže uvedené stavy médií, tj.: 
 
elektroměr  

číslo přístroje: 

stav v kWh: 

vodoměr 

číslo přístroje: 

stav 

plynoměr 

číslo přístroje: 

stav 

Ostatní 

stav 

 

Předávající prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto protokolu neexistuje žádný nájemní ani jiný 

obdobný právní vztah k Předmětu předání, že předmět předání není užíván žádnou třetí osobou, 

byť i bez právního důvodu a že na předmětu předání neváznou žádná práva třetích osob. 

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, kdy každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
V …................................., dne …................ 
 
 
Předávající:                                                                  Přejímající: 
 
 
 
 
………………………………………..                         …....…………………………………... 

                  

 


